—1—

中共德阳市委网信办
关于 2025 年公开选调事业单位工作人员拟选

调人员的公示

根据中共德阳市委组织部、德阳市人力资源和社会保障局

《关于德阳市部分事业单位 2025年公开选调工作人员的公告》

规定，通过报名、资格初审、考试、资格复审、面试、体检及考

察等程序，确定陈露璐、郑米玉 2名同志为拟选调人员，现予以

公示。

从 2025年 10月 10日至 2025年 10月 16日，对拟选调人员

进行为期 5个工作日的公示。公示期间接受反映，举报者请以真

实姓名实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索。经确定不

得选调的，不得进入后续环节；确无不得选调情形的方可进入后

续环节。

联系电话：0838-6169266（中共德阳市委网信办综合科）

监督电话：0838-2200559（德阳市纪委监委驻市委宣传部纪

检监察组）

附件：中共德阳市委网信办关于 2025年公开选调事业单位

工作人员拟选调人员名单

中共德阳市委网信办

2025年 10月 9日

—2—

附件

中共德阳市委网信办
关于 2025 年公开选调事业单位工作人员拟选调人员名单

序号 岗位编码 选调单位 姓名 性别 出生年月 考试总成绩 岗位排名

1 05012510 市互联网不良与违法信息举报

中心(市网络应急指挥中心）
陈露璐 女 1988.01 72.60 1

2 05012511 市互联网不良与违法信息举报

中心(市网络应急指挥中心）
郑米玉 女 1996.08 75.35 1